
uĚsrsrÝ úŘno sušlce
odbor životního prostředí

Nám. Svobodv ,l38. 342 01 Sušice l telefon: 376 540 't11, fax: 376 540 112
Číslo jednací:3542l23lZPRlRan V Sušici dne 4. 12.2023
Spisová značka: 3541 l23lZPRlRan
Úredně oprávněná osoba: lng. Randák, 082
Kontakt: 376 540 168, frandak@mususice.cz

Oznámení o zahájení společného řízení ke stavebnímu záměru ,,Lil<vidace splaškových vod pro
p.č, st, 55, k.ú. Mokrosukyu.

Jana Kotalová, Mokrosuky 55, 342 01 Sušice zastoupena lng, Pavlem Vlčkem, T. G. Masaryka 121,
342 01 Sušice dne 4,10,2023 podala žádost o společné povolení ke stavebnímu záměru ,,Likvidace
splaškových vod pro p.č. sf. 55, k.ú. Mokrosuky" na pozemku p. č. 5619, 56120, 56/51 , 56164 v k.ú.
Mokrosuky, za účelem likvidace odpadních vod z č.p. 55 Mokrosuky. Uvedeným dnem bylo zahájeno
vodoprávní řizení.
popis záměru:
Septik SK 1 - EK a biologický filtr BF1 - EK 1-6 a propojovací potrubí budou umístěny na pozemku
p.č.56/9 a 56120 (druh pozemku zahrada) a pozemku p.č. 56/64 a 56/51 (druh pozemku ostatní
plocha) vše vk.ú, Mokrosuky dle situace C.2v měřítku 1:1000 projektové dokumentace zpracované
lng, petrem Bujárkem (Čxnlr ou4296), Ve Stži 2401, Dvůr Králové nad Labem 544 01zpracované
v květnu 2023,

K čištění odpadních vod je navžena sestava septik SK 1 - EK a biologický filtr BF1 - EK 1-6 pro 2-6
EO od r,nýrobce Ekocis s.r.o., která bude uložena na betonové základové desce s obsypáním případně
obetonoúáním. Propojovací potrubí bude z PVC 150 v délce 8,7 m. Odtok z ČOV je zaústěn do revizní
šachty DN 600 opatřené poklopem tř. B 125, která bude sloužit jako čerpací šachta pro výtlak. Výtlak
bude z PE 100, SDR11, 40x3,6 v celkové délce 27,8 m se zaústěním prostřednictvím stávající Šachty
do stávající kanalizace pro veřejnou potřebu obce Mokrosuky. Stávající šachta bude upravena
s provrtáním dna a zhotovením uklidňovacího kusu.

Městský úřad Sušice, Odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle

§104odst.2písm.c)a§106odst. 1zákonač.25412001 Sb.,ovodáchaozměněněktelýchzákonů
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního
zákona a § 15, odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů,

oznamu|e
v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znéní pozdějších
předpisů, § 115 vodního záRona a § 94m stavebního zákonazahdjení spojeného řízení ve věciŽádosti
o spoIečné povolení stavebního záméru,,Likvidace splaškových vod pro p.č. sf. 55, k.ú. Mokrosuky" na
pozemku p. ě.56/9, 56t20,56/51, 56164 v k.ú. Mokrosuky, azároveň nařizuje kprojednání Žádosti
veřejné ústníjednání spojené s ohledáním na místě na den

í6. í. 2O24v 9:00 hodin
se srazem na OÚ Mokrosuky.

Konání veřejného ústního jednání ke společnému povolení záměru se oznamuje veřejnosti veřejnou
vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů předem.

žadatel podle § 87 odst.2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu spoleČného
řízení a veřejném ústním jednání, včetně grafického vyjádření záměru (situace stavbY), byla

bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání na místě stavby:

oplocení pozemku stavby čp. 55 Mokrosuky



obdží k vwěšení na úřední desce:

Městský úřad Sušice, nám. Svobody 138,34201Sušice
Obecní úřad Mokrosuky, Mokrosuky 66, 34201Sušice

obdží na doručenku:
- účastníci společného řízení ke stavebnímu záměru:

Jana Kotalová, Mokrosuky 55, 342 01 Sušice zastoupena lng. Pavlem Vlčkem, T, G. Masaryka 121,
34201Sušice
PhDr. Marie Kučerová, U Kapličky 721, Sušice34201
lng. Václav Potužák, Volšovy 84, Sušice 34201
Růžena Mandáková, K Horoměřicům 1117l37, Praha 165 00

Datová schránka:
Obec Mokrosuky, Mokrosuky 66,342 01 Sušice
CET|N a.s., Ceskomoravská 2510119, Libeň, 190 00 Praha 9
Jiří Doxanský, Mokrosuky 33, 342 01 Sušice
Lenka Doxanská, Mokrosuky 33,342 01 Sušice
Pavel Kotal, Mokrosuky 55,342 01 Sušice
lng. Bohumír Hána, Na Vinici ll, 564, 335 01 Nepomuk

Dotěené orgány:
Obecní úřad Mokrosuky, Mokrosuky 66, 34201 Sušice-silničn í správní úřad

Upozornění:
Stavebník musí uhradit správní poplatek za společné povolení ve výši 300 Kč podle položky 18 odst. 't

písm. g) sazebníku poplatků zákona é. 63412004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů.
Poplatek je možné uhradit v hotovosti na pokladně Městského úřadu Sušice nebo bezhotovostní
platbou na účet Města Sušice, bankovníspojení 507038210800, variabilní symbol 5136í, spec. symbol
354123,

vvvěšeno na úřední desce

an" í.,// g0/.3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní
a Obecního úřadu Mokrosuky.

slz or §UŠIOE

vvvěšeno na elektronické úřední desce

D:n" .ť.,/l., ý!/,O. oBEcNí gpAl.,
uotrBo§UKY

na úřední desce Městského úřadu sušice

seimuto z úřednídeskv

an",..,,t,.( ýa2*'

Seimuto z elekt;onické úřední desky

on",. !., (.,./.ťž.

,Ír,.,C___,okr. Klatovy.


